
  
 

 

 

Uchwała Nr XLII.406.2023 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 10 października 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej 

w Brzostowej Górze 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 

pkt 7 i art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Gminy Majdan Królewski uchwala, co następuje: 

§1 

1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Majdan Królewski prawa własności 

nieruchomości gruntowej położonej w Brzostowej Górze, oznaczonej jako działka 

ewidencyjna nr 587/2 o powierzchni 0,2910 ha, niezbędnej w celu powiększenia należącej 

do Gminy Majdan Królewski działki ewidencyjnej nr 1507 dla potrzeb realizacji inwestycji 

pn. „Budowa budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzostowej Górze”. 

2. Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości wskazanej w ust. 1 zawiera mapa 

stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Nabycie prawa własności nieruchomości, o której mowa w § 1, finansowane będzie ze środków 

własnych Gminy Majdan Królewski. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik do Uchwały Nr XLII.406.2023 

Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 10 października 2023 r. 

Obręb: BRZOSTOWA GÓRA 

Działka: 587/2 o powierzchni 0,2910 ha 

       – grunt będący własnością Gminy Majdan Królewski 

       – grunt przeznaczony do nabycia na rzecz Gminy Majdan Królewski 

 

 

 

 

 

 

 


